REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE —-KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE/
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE, KOSOVO POLJE

Daté/Dana: 27.03.2025 [
Pér/Za: Ministriné e Administrimit té Pushtetit u;ffﬁ;f
Departamentin Ligjor dhe Monitorim t&
Nga/ Od: Burim Berisha — Kryetar i Komunés 02« - &

Lénda/ Predmet: Lista e vendimeve t&€ marra nga Kryetari i omp Mq
2025 d0s0¥

Nr. Paraqitési i Datae Emértimi i Data e Nr. i Shuma e
kérkesés/ paraqitjes | vendimit punimit t€¢ | Protokollit t§ mjeteve
propozimit sé kérkesés vendimit vendimit financiare

1. Drejtoria e 03.03.2025 | Vendim pér 04.03.2025 | 299 80,000.00€
Ispektoratit rrénimin e
objekteve pa
leje ndértimore

2. Drejtoria e 03.03.2025 | Vendim pér 04.03.2025 | 300 120,000.00€
Shérbimeve realizimin e
Publike projektit:
‘Mbushja e
gropave té
rTugéve me
asfalt dhe
rregullimin e
pusetave té
rrjetit t&
kanalizimit né
territorin e
Komunés sé
Fushé Kosovés’

3. Drejtoria e 10.03.2025 | Vendim pér 10.03.2025 | 319 60,000.00€
Infrastrukturés realizimin e
projektit:
‘Asfaltimi i
rrugéve né
lagjen 28 dhe
29, Rr.”Pashko
Vasa’, ‘Rr. Karl
Helmreshi*,
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L rrugdve:

“tnaza™ Lot 11,
“Yier Sfarca”

: dhe “Tiup

(Gashi™ né Fushé
Kosové
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Drejtoriae | 10.03.2025

Vendim pér
regjistrimin e
automjetit
zyrtaré - kombi
pér dializé

11.03.2025

330

1 400.00€

” '_Drej toria e

KRS

14.03.2025

Vendim pér
[ormimin e
komisionit té
ankesave

17.03.2025

344

T Drcjtoriac

KRS

114.03.2025

Vendim pér

furnizim me
kurora, girinj
dhe lule pér

nevojate

Komunés

17.03.2025

345

998.00€

Drejtoriae -

KRS

~14.03.2025

Vendim pér
mbulimin ¢
shpenzimeve
pér shtrimin e
njé€ iftari pér
familjaret ¢ &
rénéve né luftén
e fundit,
anétarel e
ké&shillit

“|-organizativ si -

dhe vullnetarét
piesémarrés me
rastin € shénimit
t& pérvjetorit t&
Masakrés sé

Fushé Kosovés

17.03.2025

346

2,700.00€
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_I'—J_-rejtoriahem
Infrastrukturés

w26 dhe 277
»\\‘i S

“Unaza” lot i1

& tshatin
[ismir

e i

20.03.2025 |

Vendim pér
Lidhjen ¢ nyé
kontrate kornizé
dy vjecare pér
realizimin ¢
projektit:
‘Rregullimi i
trotuareve dhe
mbiellja e
peméve t€ rgja
né& Fushé-
Kosové’

20.03.202:

[~
[

350

1 120,000.006

11,

Drejtoria e
SHMS

20.03.2025

Vendim pér
formimin e
komisionit ad-
hoc pér
vierésimin e
ofertave nga
operatoret
ekonomik pér
organizimin e
dy iftareve pér
pjesétaret €
komunitetit
Rom, Ashkali
dhe Egjiptian
dhe njé iftari pér
vullnetarét e
Organizatés

| jogeveritare

“Red Cross Of
Kosova” )

20.03.2025

349

12,

Drejtoria e
SIIMS

21.03.2025

Vendim pér
organizimin e
dy iftareve pér
plesétarét ¢

21.03.2025

353

5,600.00€




vainetaret &

| Organizatds

jogeveritare
“Red Cross of
Kosova” (60
persona)

13.

Drejtoria e
Infrastruklurés

24.03.20

]
L

Vendim pér
realizimin e
projektit:
‘Ndértimi 1
pargeve,
hapésirave t&
reja rekreative
dhe kéndeve té
lojérave né
vendbanimet

“IR¥T‘Mahalla e

Larté’® Vragoli,
Rr: Udhae
Malit’ Sllatiné e
Madhe, Rr:
‘Bllata’ Miradi
¢ Poshtme’

364

13,051.80€

14.

Drejtoria ¢
SHMS

24.03.2025

Vendim pér
bashkéfinancim
me Organizatén
“Islamic Relief
Kosova” n&
realizimin e
projektit:
“Ramazani
20257, pér
ndihmé me pako
ushgimore
familjet me
asistencé sociale

25.03.2025

365

10,000.00€
nga Komuna
17,500.00€
nga .
Organizata
[stamic
Relief
Kosova

15.

Drejtoria e
SHMS

24.03.2025

Vendim pér
kontraktimin e
nj& eksperti &

25.03.2025

366

7,500.06€
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ST RIIY

 Vendove té
Punés, ndé

| Qendrén -

Kryesore t&
Mjckésisé
Familjare né
Fushé-Kosové

- Bistematizinun e

16,

Drcjtoria ¢
S1IMS

24.03.2025

Vendim pérh
furnizim me
dokumentacion
shéndeté€sor pér
institucionet
publike
shéndetésoré t&

Fushé-Kosoveés

Komiinégs & = 71

25.03.20

]
L

367

5,800.00€

17.

Drejtoria ¢
SHMS

24.03.2025

Vendim pér
furnizvim me
kondicioner

| (klima) pér

institucionet
publike
shéndetEsoré &
Komuné s¢&
Fushg-Kosovés

25.03.2025

368

40,000.00€

I8.

‘ Drejtoria e

SHMS

24.03.2025

Vendim pér
ndihmé nga
Komuna pér
furnizim me 60
litra benzing né
mua] pér vitin
2025 pér Kryqin
¢ Kug- Dega né
Fushé Kosove

25.03.2025

369




24032005

“Vendim pér

varhdomm o

P shogéror (shiFp

| nér

ngushéllime) né

.| fshatin Henc

25032025 - 30

COe0.00E

iji‘ejtorial e
SHMS

24.03.2025

Vendim pér
furnizim me
gienerator pér
Qendrén
Kryesore t€
Mjekésisé
Familjare n&
Fushg-Kosove

25.03.2025

371

15,000.00€

21.

Drejtoria e
Infrastrukiurés

26.03.2025

Vendim pér
plotésimin e
vendimit me ™
Nr.116 edhe me
vendbanimet né
rrugét:
‘Dardhishta’ né
fshatin Sllatiné

-1 ¢ Madhe dhe

UCK® né
fshatin Miradi e
Epérme

26.03.2025

375

22.

Koordinatorja
e NJDNJBGJ

25.03.2025

. Vendim pér
ndryshimin e
vendimit me Nr.
2018 dhe
caktimin ¢
Drejtorit t&

-+ Drejtorisé sé&

Shéndetésisé
dhe Mérginjés
Secciale né
pozitén ¢
Z&vendés

Kryesuesit t&

26.032025

376




Precibonta

| Prcitoria o

L Administraiés

dhe Drejtoria
e SHMS

VAR,

 Bkiplt pér 18

i 1t e

| objekiove 18

instilpcicneve
publike i&
arsimit,
administratés
dhe shéndetésisé
t¢ Komunés sé
Fushé-Kosovis

i

TN

kR

Drejtoriae
SHP

26.03.2025

Vendim pér
lejimin e
mjeteve shtese
pér realizimin ¢
projektit:
“Ndértimi i
rrjetit t&
kanalizimeve

atmosferike” 1ig -

Fush&-Kosové

27.03.2025

381

50,000,006

23,

Drejtoria e
SHP

26.03.2023

Vendim pér
lejimin e
mjeteve shtesd
pér realizimin e
projektit:
‘Riparimi i
rrugeve té
asfaltuara né
vendbanimet né
Fushé-Kosové
dhe né fshatra:
Kuzmin, Miradi
¢ Poshtme
Vragoli, IHenc,

27.03.2025

Hrilag, SHating |- -

e Madhe,
Silating e Vogél
dhe Bardh 1

Madh’

382

150,000.00€




: shkollave t&

Vendu pér 28035078

mbuiimin e

n¥énéat
maturant t8

nesme né
Komunén e
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